АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября  2019 г.                                                                              № 467

О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 11.09.2014г. № 542 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Лежневского муниципального района»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", актуализированной схемой теплоснабжения Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на период с 2020 года до 2035 года, утвержденной постановлением Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 19.06.2019г. №287 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на период с 2020 года до 2035 года», Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 27.06.2019 г. № 303 «Об внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 11.09.2014г. № 542 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Лежневского муниципального района».

2. Внести изменения в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 11.09.2014г. № 542 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Лежневского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:
2.1 изложить абзац 1 пункта 1 Постановления в следующей редакции:
 «Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в каждой из систем теплоснабжения, расположенных в границах Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, и определить следующие границы зон деятельности единой теплоснабжающей организации (организаций):

	N п/п
	Наименование единой теплоснабжающей организации (ЕТО)
	Зона деятельности
	Системы централизованного теплоснабжения, определяющие границы зоны деятельности теплоснабжающей организации

	1
	ОАО «Комсервис»
	№ 1
	- котельная ОБУЗ «Лежневская ЦРБ, пос.Лежнево, ул.1-я Красноармейская, д.19 до конечного потребителя;
- котельная МСОШ №10, пос.Лежнево, пл.Советская, д.15 до конечного потребителя;
- от котельной ООО «Завод подъемников», пос.Лежнево, ул.Ивановская, д.30 до конечного потребителя.
- от котельной ООО «Бит Стандарт», пос.Лежнево, ул.Фабричная, д.20/1 до конечного потребителя.

	2
	МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района
	№ 2
	- котельная МСОШ №11, ул.Островского, д.17 до конечного потребителя;

2.2 изложить абзац 3 пункта 1 Постановления в следующей редакции:
 «Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в каждой из систем теплоснабжения, расположенных в границах Сабиновского сельского  поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, и определить следующие границы зон деятельности единой теплоснабжающей организации (организаций):

	N п/п
	Наименование единой теплоснабжающей организации (ЕТО)
	Зона деятельности
	Системы централизованного теплоснабжения, определяющие границы зоны деятельности теплоснабжающей организации

	1
	ОАО «Комсервис»
	№ 1
	Котельная с.Кукарино, д.20 до конечного потребителя;

	2
	МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района
	№ 2
	-Котельная с. Хозниково, ул. Лежневская, 25 до конечного потребителя.
-от котельной ООО «Стеклолента» д. Паршнево до конечного потребителя.

2.3 пункт 1 Постановления дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в каждой из систем теплоснабжения, расположенных в границах Лежневского сельского  поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, и определить следующие границы зон деятельности единой теплоснабжающей организации (организаций):

	N п/п
	Наименование единой теплоснабжающей организации (ЕТО)
	Зона деятельности
	Системы централизованного теплоснабжения, определяющие границы зоны деятельности теплоснабжающей организации

	1
	МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района
	№ 2
	- Котельная в с. Воскресенское (с. Воскресенское, ул. Полевая, д. 20) до конечного потребителя;
- котельная в с. Воскресенское ( с. Воскресенское, ул. Центральная, д. 69) до конечного потребителя.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района Сазонову А.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.11.2019 года.

Глава Лежневского
муниципального района                                                         П.Н. Колесников
image1.png

image2.png